

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านนางจอย หมู่ที่ 1 ต.นายาง อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 400,000.-บาท /
3. ลักษณะของงาน ก่อสร้างทาง  
โดยสังเขป ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ระยะทางยาว 140 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 704 ตร.ม./
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 5 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2561 เป็นเงิน 400,000.- บาท /
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 แบบสรุปราคางานก่อสร้าง
  - 5.2 -
  - 5.3 -
  - 5.4 -
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 1.นายอำนาจ บัวหลวง ประธานกรรมการ
  - 2.นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ กรรมการ
  - 3.นายปิยะ แดงจุ่ม กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ....

2. ....

3. ....

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนาขาง

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านนางจอย ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม.ระยะทางยาว 140 ม.  
หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 704 ตร.ม.

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนาขาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ต.นาขาง อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาขาง

แบบเลขที่ ๗/25๖1

ประมาณการตามแบบ - จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา นายสมบุญ ฤทธิรัตน์/นายปิยะ แดงขุ่ม

ประมาณการเมื่อวันที่ 5 กุมภาพันธ์ 25๖1

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	323,221.12	1.3624	440,356.45	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			440,356.45	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			400,000.00	
	ขอดำเนินการเพียง			400,000.00	
	(สี่แสนบาทถ้วน)				

ลงชื่อ..... *A* ..... ผู้ประมาณการ  
(นายสมบุญ ฤทธิรัตน์)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน

ลงชื่อ..... *ปิ* ..... ผู้ประมาณการ/ผู้ตรวจสอบ  
(นายปิยะ แดงขุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ..... *ส* ..... ผู้เห็นชอบ  
(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... *อ* ..... ผู้เห็นชอบ  
(นายอำนาจ นัวหลวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ..... *อ* ..... อนุมัติ  
(นายอนุรักษ์ พรสมบูรณ์ศิริ)

นายกเทศมนตรีตำบลนาขาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณการนี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ..... *อ* ..... ประธานกรรมการ  
(นายอำนาจ นัวหลวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ..... *ส* ..... กรรมการ  
(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... *อ* ..... กรรมการ  
(นายปิยะ แดงขุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง -

ชื่อสายทาง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านนางจอย

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 1 ต.นาขาง อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ระยะทางดำเนินการ ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ระยะทางยาว 140 ม.หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 704 ตร.ม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	ขุดตัดพื้นทางเดิม พร้อมขนย้าย	10	ลบ.ม.	42.00	420.00	1.3624	57.22	572.21	กรมบัญชีกลาง
	ไถปรับเกลี่ยพื้นทางเดิมบดแน่น	704	ตร.ม.	7.00	4,928.00	1.3624	9.54	6,713.91	กรมบัญชีกลาง
	คอนกรีต โครงสร้าง 1:2:4 กำลังอัดประลัย 240 ksc.	106	ลบ.ม.	2,237.00	237,122.00	1.3624	3,047.69	323,055.01	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ค่าปูผิวคอนกรีต	704	ตร.ม.	11.98	8,433.92	1.3624	16.32	11,490.37	กรมบัญชีกลาง
	ค่าไม้แบบลวดปริมาตร ไม้แบบ 5 ครั้ง	8	ลบ.พ	560.00	4,480.00	1.3624	762.94	6,103.55	พาณิชย์จังหวัด
	ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	704	ตร.ม.	8.87	6,244.48	1.3624	12.08	8,507.48	กรมบัญชีกลาง
	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	140	ม.	20.60	2,884.00	1.3624	28.07	3,929.16	กรมบัญชีกลาง
	ทรายหยาบชุ่มน้ำอัดแน่นหนา 0.05 ม.	49	ลบ.ม.	437.00	21,413.00	1.3624	595.37	29,173.07	พาณิชย์จังหวัด
	เหล็กตะแกรง WIRE MESH @ 0.20 ม.dia. 4 มม.	704	ตร.ม.	31.50	22,176.00	1.3624	42.92	30,212.58	สืบราคา,กรมบัญชีกลาง
	เหล็ก RB 15 มม.	14	เส้น	322.00	4,508.00	1.3624	438.69	6,141.70	พาณิชย์จังหวัด
	เหล็ก RB 19 มม.	1.40	เส้น	588.00	823.20	1.3624	801.09	1,121.53	พาณิชย์จังหวัด
	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	4.50	กก.	42.00	189.00	1.3624	57.22	257.49	พาณิชย์จังหวัด
	ตะปู	8	กก.	44.00	352.00	1.3624	59.95	479.56	พาณิชย์จังหวัด
	หยอดยางรอยต่อคอนกรีต	145	ม.	13.87	2,011.15	1.3624	18.90	2,739.99	กรมบัญชีกลาง
	ตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	145	ม.	22.65	3,284.25	1.3624	30.86	4,474.46	กรมบัญชีกลาง
	กระดาษขานอ้อยหรือโฟม	3	แผ่น	15.00	45.00	1.3624	20.44	61.31	สืบราคา
	ไหล่ทางลูกรัง	28	ลบ.ม.	139.54	3,907.12	1.3624	190.11	5,323.06	สืบราคา
	รวม				323,221.12			440,356.45	

ประมาณราคา

(นายสมบุญ ฤทธิรัตน)  
นายช่างสำรวจชำนาญงาน

ประมาณราคา

(นายปิยะ แดงชุม)  
หัวหน้าฝ่ายการโยธา